2019年 4月26日

  各   位

会 社 名 株 式 会 社 エ イ チ ・ ア イ ・ エ ス

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 社長執行役員

グループ最高経営責任者 澤田 秀雄

（コード番号 9603  東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 本社人事本部長 有田 浩三

（TEL 03-6388-0707）

役員の異動に関するお知らせ

役員の異動に関して、2019 年 4 月 26 日に開催されました取締役会にて取締役執行役員及び執行

役員の委嘱職務変更が決議されましたので下記のとおりお知らせ致します。

記

１．2019年5月1日付 取締役執行役員及び執行役員の委嘱職務の変更

役職及び氏名 現委嘱 新委嘱

取締役常務執行役員

織田 正幸

経営企画本部、関係会社管理本

部、海外事業戦略本部担当

経営企画本部、関係会社管理本部

担当、海外事業戦略本部長

上席執行役員

和田 光
CS•ES 管理本部長

ハウステンボス株式会社

統括管理本部長

執行役員

波多野 英夫
海外事業戦略本部長 北中南米統括営業本部長

執行役員

有田 浩三
本社人事本部長

本社人事本部長、

CS•ES 管理本部長

２．2019年5月21日付 取締役執行役員の委嘱職務の変更

役職及び氏名 現委嘱 新委嘱

代表取締役会長兼社長

社長執行役員

澤田 秀雄

グループ最高経営責任者(CEO)

ハウステンボス株式会社

代表取締役社長

グループ最高経営責任者(CEO)

ハウステンボス株式会社

取締役会長

取締役常務執行役員

坂口 克彦

連結人事、CS•ES、総務CSR 担

当、最高人事責任者(CHO)兼ハウ

ステンボス株式会社 総務、管理

本部担当、最高人事責任者

（CHO）

ハウステンボス株式会社

代表取締役社長

取締役常務執行役員

織田 正幸

経営企画本部、関係会社管理本部

担当、海外事業戦略本部長

経営企画本部、関係会社管理本

部、連結人事、本社人事本部、

CS•ES、総務、CSR 担当、海外事

業戦略本部長

（注）5月21日開催予定のハウステンボス株式会社の臨時株主総会及びその後の同社取締役会
において正式に決定いたします。

以上